МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
            «ВЫШЕГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

 01.09.2019                                                                                                                                                   №26
д. Вышегор
Об организации медицинского
обслуживания учащихся
на 2019-2020 учебный год
приказываю:
1.
Возложить согласно договора на медицинское обслуживание                                с Муниципальным медицинским учреждением “Cафоновская центральная больница”  проведение медицинского обслуживания обучающихся и оказания им медицинской помощи в 2019-2020 учебном году на фельдшера Вышегорского ФАП Соловьёву С.М.
2. Ответственность за проведение лечебно-профилактических мероприятий, соблюдение санитарно-гигиенических норм, режим и качество питания обучающихся возложить на фельдшера Вышегорского ФАП Соловьёву С.М.     и заместителя директора по УВР Смирнову Л.Б.
3.Провести углубленный медицинский осмотр обучающихся силами врачей Сафоновской ЦРБ в октябре 2020 года. Классным руководителям по результатам осмотра заполнить “Листки здоровья” в классных журналах.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]B.A Kypenkos